АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.08.2020 года № 68

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения
Арзамасцевка от 31.08.2018 № 49 года «Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский

Самарской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 26.12.2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля", от 03.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 29.05.2019 №116-
ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Законом
Самарской области от 09.11.2012 года N 111-ГД "О муниципальном жилищном
контроле и взаимодействии органа регионального государственного жилищного
надзора Самарской области с органами муниципального жилищного контроля",
Постановлением Правительства Самарской области от 27.01.2011 г. N 16 "О разработке
и утверждении административных регламентов исполнения государственных
функций и административных регламентов предоставления государственных услуг
органами исполнительной власти Самарской области, разработке и принятии
административных регламентов осуществления муниципального контроля органами
местного самоуправления в Самарской области", руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 года N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения
Арзамасцевка, администрация сельского поселения Арзамасцевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент осуществления
муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области,
утвержденный постановлением администрации сельского поселения
Арзамасцевка от 31.08.2018 N9 49 (далее «Регламент») и дополнить п.п. 4
п.3.2.2. Регламента абзацем следующего содержания:

«Основанием для внеплановой проверки является поступление в орган контроля
информации о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода
жилого помещения в нежилое в многоквартирном доме, в помещение после его

перевода из жилого помещения в нежилое помещение, должна быть исключена
возможность доступа с использованием помещений к жилым помещениям».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения
Арзамасцевка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района Богатовский Самарской области в разделе "Сельское поселение
Арзамасцевка".

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о.Главы сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский
Самарской области

лйСТЬ

Ф У  ***,.
<р/ А*,.

CQI л

ij$ А.Г.Кокнаев
Ч? /

6-